
2020 年 12 ⽉ 16 ⽇ 
⽇合通信電線株式会社 

代表取締役 細川 周作 
 

 

【続報】当社における新型コロナウィルス感染者の発⽣について 
 
 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます 
 
さて、2020 年 12 ⽉ 10 ⽇、当社本社⼯場に勤務する従業員１名が 
新型コロナウィルス(COVID19)に感染していることを通知させて頂きました。 
 
その後の状況について下記の通りお知らせ致します。 

敬具 
 

記 
 

●当該感染者：1 名 2020 年 12 ⽉ 16 ⽇現在、医療機関にて治療中 
        
●濃厚接触者：該当者無しでしたが、保健所の指⽰のもと接触の可能性のある社員

に対して PCR 検査を実施致しました。 
その結果、全員が陰性であることを確認できました。 

 
   ●追加対策 ：顔認証体温測定器の設置 
          ⼆酸化炭素濃度検知器を各フロアーに設置 

  
今までも感染防⽌対策に努めてまいりましたが今後は更なる感染拡⼤防⽌に向け
て最⼤限努⼒してまいります。 
 
皆様には、⼤変ご⼼配をお掛けし申し訳ありませんでした。 
今後とも宜しくお願い申し上げます。 

以上 


